
DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA 
SOCIALA A MUNICIPIULUI BUCURESTI 

Anexa 2.b la Dim 'tia nr. 67/08.013016 
Anew l In n r ~ . d ~ . 0 3 . . 2 0 1 6  

Anexa 2. b - DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA A MUNICIPIULUI BUCURESTI 

SITUATIA CONTRACTELOR ATRIBUITE PRLN ACHIZITIE DIRECTA- 
conform OUG nr.3412006, aflate in derulare la Directia Generala de  Asistenta Sociala a Municipiului Bucuresti, 

act aditional 
atasat 

in derulare 

Nr 
crt 

1 

2 

3 

+I in derulare 

Nr. contract 
Data inregJ 
Nr. si data 
act aditional 

RC 951 
29.12.20141 
Act Ad. 1 
29.12.2015 
RC 011 
07.0130151 
Act Ad. / 
29.12.2015 
RC 021 
12.01.2015 I 
Act Ad. / 

129.123015 ( 
5 I RC041 I SC 2NA FARM SRL I Medicamente I 82.568.001 I Sewiciul Administrativ I Furnizare I in derulare I DADA 

4 

IDGASMB compensate 

Executantl Beneficiar 

PFI ANASTASE MIHAELA 
STEFANLA 

SC NIX PROVIDERS GLC 
SRL IDGASME3 

SC SFAT EXPERT SRL 

29.123015 
RC 031 
22.01.2015 
Act Ad. / 

Obiectul contractului 

Sewicii medicale 

Consultanta in 
domeniul achizitiilor 
publice 

S e ~ c i i  consiliere 
persoane varstnice 

6 

SC PROSOFT ++ SRLI 
DGASMB 

Valoarea 
contractului/ act 
aditional, 
(fara TVA)Lei 

24.000,OOl 
10.000,00 

134.200,00/ 
44.73353 

63.630,OOl 
21.210,OO 

29.123015 
RC 051 
04.02.2015 I 
Act Ad. I 
29.12.2015 

Sewicii mentenanta 
legislativa 

Direetisl compartiment 
raspunzatoare 

Sewiciul Administrativ 

Sewiciul Achizitii Publice 

Sewiciul Protectie 
Persoane Adulte 

SC MENTHAL HEALTH 
CLINIC SRL IDGASMB 

Tip 
contract 

Servicii 

Servicii 

Sewicii 

32.580,OOl 
12.530,OO 

Sewicii de medicina 
muncii 

Sewiciul Financiar- 
contab., 
Resurse umane 

131.000,00/ 
47.672,73 

Sewicii 

Serviciul Sanatate si 
Securitate munca si 
gestionarea SU 

in derulare DAIDA 

Sewicii 
1 

in derulare 



RC 151 
28.04.2015 
/Act Ad. / 
29.12.2015 
RC 161 
28.0430151 
Act Ad. I 
29.12.2105 
RC 171 
29.04.20151 
Act Ad. 1 
29.12.2015 
RC 181 
30.04.2015 
Act Ad. I 
29.123015 
RC 191 
28.04.2015 
Act Ad. / 
29.12.2015 
RC 201 
30.04.2015 
Act Ad. 1 
29.12.2015 
RC 211 
30.04.2015 
Act Ad. / 
29.12.2015 
RC 221 
30.042015 
Act Ad. I 
29.123015 
RC 241 
30.04.2015 
Act Ad. 1 
29.12.2015 
RC 251 
30.04.2015 
Aet Ad. I 
29.12.2015 

SC LA FANTANA SRL 
IDGASMB 

SC ELISABETH PREST 
SERV SRWDGASMB 

SC RER ECOLOG SERV 
BUC SA (REBU) IDGASMB 

SC TRABECO TRADING 
SRLIDGASMB 

SC RECMAT SRL 
IDGASMB 

SC MED NICON SRL 
IDGASMB 

SC TOTAL COM SERVICE 
SRWDGASMB 

SC TOTAL COM SERVICE 
SRWDGASMB 

SC EDU SMART SYSTEM 
SRLmGASMB 

puficatoare apa tariWaparat1 
61 leilluna 

dezinfectie, deratizare 60.487,88 

deseuri menajere tarif 45 leilmc 

Sewicii de printare, 89.920,OOl 
44.960,OO 

centrale termice 27.920,OO 

Sewicii de intretinere 6.800,OOl 
ap.medicala 3.400,OO I 
Sewicii de intretine 60.800,OOl 
ascensoare 30.400,OO T 

30.000,OO 

administrare website 29.600,OO 

Sewiciul Administrativ 

Sewiciul Administrativ 

Sewiciul Administrativ 

Sewiciul Administrativ 

Serviciul Administrativ 

Sewiciul Administrativ 

Sewiciul Administrativ 

Sewiciul Administrativ 

Sewiciul Administrativ 

Sewiciul Administrativ 

Sewicii 

Sewicii 

Sewicii 

Sewicii 

Sewicii 

Sewicii 

Sewicii 

Sewicii 

Sewicii 

in derulare ""' 
in derulare 1 DAlDA 

in derulare loam* 
in derulare +zT 








